РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         СТАРОЕ СЕМЕНКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                КЛЯВЛИНСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]            от 30.09.2021г. № 22

О внесении изменений в Правила землепользования
 и застройки сельского поселения  Старое Семенкино
муниципального района   Клявлинский Самарской области.

[bookmark: _Hlk77238081]      Рассмотрев протест  прокуратуры Клявлинского района Самарской области от 31.05.2021 г. № 07-03-2021/Прдп150-21-20360033 «На Правила землепользования и застройки сельского поселения Старое Семенкино», в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей сельского поселения  Старое Семенкино муниципального района  Клявлинский Самарской области РЕШИЛО:
1. Исключить пункт 9 части 3 статьи 2 Правил землепользования и застройки сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести сельского поселения Старое Семенкино».

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Старое Семенкино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                     Л.В.Волкова

Глава сельского поселения Старое Семенкино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                     А.В.Ильин